
 

 

 

 

 







耳機快速指南 

1.自適應懸浮式頭梁

2.耳罩

3.發光區

4.麥克風

5.音量旋轉

6.麥克風開關

7.燈光效果開關

8.USB插頭



戴上耳機後，將耳機微調，以獲得更的佩戴效果。 

彎曲麥克風，直到它平行於嘴巴前方。確保麥克風於你嘴巴的正前方。 

音量旋鈕控制耳機音量高低。 

推動麥克風靜音推鈕即可使麥克風靜音或取消靜音。 

推動燈光推動鈕開關即可使燈光打開或關閉。 

帶有USB介面的PC 

操作系統：Windows10或以上/Windows8/Windows7/Windows Vista 

驅動程序：免驅動，即插即用 




